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I 
privind aprobarea bugetului de venituri i cheltuieli, la Spitalni orãenesc 

Joan Lascár" Comãnefli pentru anul 2018 

Consiliut Local a! orauIui Cománefli, jude4ul Bacáu, Intrunit In 
edin4a ordinara din data de 15.02.2018; 

Avánd In vedere: 
Adresa nr.2 1007/05.02.2018 a Spitalu!ui Joan Lascar Comànefli prin care 

solicitA aprobarea bugetului de venituri si cheltuieli pentru anul 2018. 
- Referatul nr. 21008/05.02.2018 a! Directiei Economice din cadrul 

aparatu!ui de specialitate al Primaru!ui orau1ui Comaneti si al Spitalu!ui 
oràenesc Joan Lascar Comàneti, prin care propune aprobarea bugetului de 
venituri si cheltuieli !a Spitalu! Joan Lascar Comãneti pentru anul 2018 

- Expunerea de motive nr. 21009/05.02.2018 a Primaru!ui orau!ui 
Comàneti; 

- Avize!e favorabi!e ale Comisiilor de specialitate din cadru! Consiliu!ui 
Local; 

In conform itate cu prevederile: 
-Ordinului nr. 1043/2010 privind 

pentru elaborarea bugetului de venituri 
modificäri!e i comp!etarile ulterioare. 

aprobarea Normelor Metodologice 
i cheltuieli a! Spita!u!ui Public Cu 

In temeiu! art. 36 a!in. 4 lit, a) i at art. 45 aIIm 2 lit a), art. 48 aIim. 2) 
si art. 115, aIm 1) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publicã 
locatá, republicatá, cu modificãrile i completArile ulterioare, adoptá 
urmãtoarea: 

Art.! Consiliul Local a! orau!ui Comãnefli aprobä bugetul de venituri si 
cheltuieli pentru anul 2018 la Spitalu! oräenesc ,,Joan Lascàr" Comàne$i, 
conform Anexei, parte integrantà din prezenta. 

Art.2 Prezenta hotãrâre se comunicä Institutiei Prefectului Judetului 
Bacàu, Primaru!ui orauJui Comàneti, Spitalului oräenesc ,,loan Lascàr" 
Cománeti, Directiei Economice din cadru! UAT Comaneti, pentru ducere !a 
Indeplinire. 

Preedini 
Con siier 

Laic Robert 

Nr. 22 
Din 15.02.2018 

Contrasemneazã 
Secretarnl oraului 

jurist Daniela Chirilà 



ANEXA la HCL 

SPITALUL ORASENESC "lOAN LASCAR' 
	

BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI 
COMANESTI 
	

ANUL 2018 
CUI 4353056 

DENUMIREA 	INDICATORILOR Cod indicator Nr. Rand 

PREVEDERI ANUALE 	I PREVEDERI TRIMESTRIALE I 	 ESTIMARI 	 I 

I dincae 
	

e 
bugere 

I I 
I 	Estima 	

I 
Estimare  

I 	Estimare  I 	
Estimare 	II TOTAL denaenge TRIM  TRIM 11 TRIMIII  TRIM IV I 2019  I 	2020 I 	2021 I 	2022 	I 

Platlorrestantel I I I I I 	I 
TOTAL VENITURI V I 21000,00 5420,00 6560,00 5360,00 3660,00 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 

VENITURI PROPRII 49.90 2 21000,00 5420,00 6560,00 5360,00 3660,00 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 

I. VENITURI CURENTE 00.02 3 15200,00 3870,00 4810,00 4110,00 2410,00 20190,00 21960,00 23770,00 0,00 

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 4 15200,00 3870,00 4810,00 4110,00 2410,00 20190,00 21960,00 23770,00 0,00 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 5 15200,00 3870,00 4810,00 4110,00 2410,00 20190,00 21960,00 23770,00 0,00 

Venituri din prestari de servicii si atte activitati 33.10 6 15200,00 3870,00 4810,00 4110,00 2410,00 20190,00 21960,00 23770,00 0,00 

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 7 400,00 100,00 100,00 100,00 100,00 690,00 760,00 890,00 0,00 

Venituri din contractele incheiate cu casele de 33.10.21 8 12200,00 3300,00 4000,00 3300,00 1600,00 16400,00 17800,00 19200,00 0,00 

asigurari sociale de sanatate 

Venituri din contractele incheiate cu directiile de 33.10.30 9 2600,00 470,00 710,00 710,00 710,00 3100,00 3400,00 3680,00 0,00 

sanatate publica din sume alocate de la bugetul de 
star 

IV. SUBVENTII 00.17 10 5800,00 1550,00 1750,00 1250,00 1250,00 7708,00 8330,00 8687,00 0,00 

Subventii de la alte administratii 43.10 11 5800,00 1550,00 1750,00 1250,00 1250,00 7708,00 8330,00 8687,00 0,00 

Subventii de la buget pentru acoperirea cresterilor 43.10.33 12 5800,00 1550,00 1750,00 1250,00 1250,00 7708,00 8330,00 8687,00 0,00 

salariale 

TOTAL CHELTUIELI 00 1 23352,55 0,00 6065,00 7175,00 5909,00 4203,55 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 01 2 21000,00 0,00 5420,00 6560,00 5360,00 3660,00 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 3 15397,58 0,00 3665,33 5886,00 4158,45 1687,80 22156,00 24392,00 26310,00 0,00 

Cheltuieli salariale in bani 10.01 4 13858,70 0,00 2930,00 5242,00 4058,90 1627,80 21456,00 23625,00 25480,00 0,00 

Salarii de baza 10.01.01 5 8905,00 0,00 1900,00 3340,00 2691,00 974,00 33708,00 15100,00 16280,00 0,00 

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 6 1582,70 0,00 300,00 552,00 448,50 282,20 2250,00 2475,00 2670,00 0,00 

Indeninizatii de hrana 10.01.17 7 139,70 0,00 30,00 40,00 38,10 31,60 173,00 190,00 205,00 0,00 

kIte drepturi salariale in bani 10.01.30 8 3231,30 0,00 700,00 1310,00 881,30 340,00 5325,00 5860,00 6325,00 0,00 

Cheltuieli salariale in natura 10.02 9 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tichete de masa 10.02.01 10 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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DEN U MI R EA 	IN D CATO RI LO R Cod indicator Nc. Rand 

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE I 	 ESTIMARI 	 I 
din care credte 

I I 
TOTAL ' ' TRIM TRIM II 

I 
TRIM III TRIM Esmar Estimae PEstimam  Estimare 	

I 
I 

I
I 
 2019 I

I 
2020 2022j 

 I 
contri outi t 

Contributii de asigurari sociale de stat 

Contributii de asigurari de somaj 

Contributii de asigurari sociale de sanatate 

Contributii de asigurari pentru accidente de munca 
Si boli profesionale 

Transferuri privind contributii de sanatate pentru 
persoane beneficiare de ajutor social 

Contribu;ia asiguratorie pentru muncA 

Contributii platite de angajator in numele 
angajatului" 

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 
Bunuri si servicii 

Furnituri de birou 

Materiale pentru curatenie 

Incaizit, Iluminat si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Transport 

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter 
funcional 

Aire bunuri Si servicii pentru intretinere si 
functionare 

Hrana 

Hrana pentru oameni 

Medicamente si materiale sanitare 

Medicamente 

Materiale sanitare 

Reactivi 

Dezinfectanti 

Bunuri de natura obiectelor do inventar 

lJniforrne si echipamcnt 

Lenjerie si accesorii de pat 

Alto obiecte de inventar 

Alte cheltuieli 

10.03 II 1531,88 0,00 728,33 644,00 99,55 60,00 700,00 767,00 830,00 0,00 
10.03.01 12 136,05 0,00 125,00 9,00 2,05 0,00 175,00 192,00 208,00 0,00 
10.03.02 13 3,50 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.03.03 14 38,50 0,00 38,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.03.04 15 2,20 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.03.06 16 9,13 0,00 9,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.03.07 17 342,50 0,00 50,00 135,00 97,50 60,00 525,00 575,00 622,00 0,00 
10.03.08 18 1000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 19 5135,92 0,00 1633,67 548,00 1080,55 1873,70 5201,00 5320,00 5533,00 0,00 
20.01 20 2658,92 0,00 685,22 434,45 528,55 1010,70 2731,00 2793,00 2911,00 0,00 
20.01.01 21 150,00 0,00 30,00 20,00 30,00 70,00 154,00 161,00 169,00 0,00 
20.01.02 22 180,00 0,00 40,00 10,00 30,00 100,00 185,00 193,00 202,00 0,00 
20.01.03 23 595,72 0,00 152,17 110,00 53,55 280,00 613,00 637,00 670,00 0,00 
20.01.04 24 70,00 0,00 17,00 8,00 18,00 27,00 72,00 75,00 79,00 0,00 
20.01.05 25 20,60 0,00 8,45 5,00 5,00 2,15 22,00 23,00 24,00 0,00 
20.01.06 26 12,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 13,00 14,00 15,00 0,00 
20.01.07 27 15,00 0,00 4,00 4,00 4,00 3,00 17,00 18,00 19,00 0,00 
20.01.08 28 60,00 0,00 35,00 7,00 5,00 13,00 61,00 62,00 63,00 0,00 
20.01.09 29 975,60 0,00 255,60 140,00 240,00 340,00 1004,00 1010,00 1050,00 0,00 

20.01.30 30 580,00 0,00 140,00 127,45 140,00 172,55 590,00 600,00 620,00 0,00 

20.03 31 300,00 0,00 215,00 0,00 5,00 80,00 309,00 315,00 320,00 0,00 
20.03.01 32 300,00 0,00 215,00 0,00 5,00 80,00 309,00 315,00 320,00 0,00 
20.04 33 1850,00 0,00 640,00 90,00 440,00 680,00 1895,00 1940,00 2020,00 0,00 
20.04.01 34 740,00 0,00 310,00 10,00 210,00 210,00 760,00 780,00 810,00 0,00 
20.04.02 35 500,00 0,00 120,00 30,00 150,00 200,00 515,00 520,00 540,00 0,00 
20.04.03 36 370,00 0,00 160,00 30,00 30,00 150,00 380,00 390,00 410,00 0,00 
20.04.04 37 240,00 0,00 50,00 20,00 50,00 120,00 240,00 250,00 260,00 0,00 
20.05 38 260,00 0,00 75,45 10,55 80,00 94,00 266,00 272,00 282,00 0,00 
20.05.01 39 60,00 0,00 15,00 0,00 15,00 30,00 65,00 67,00 68,00 0,00 
20.05.03 40 50,00 0,00 5,45 5,55 5,00 34,00 51,00 53,00 54,00 0,00 
20.05.30 41 150,00 0,00 55,00 5,00 60,00 30,00 150,00 152,00 160,00 0,00 
20.30 42 67,00 0,00 18,00 13,00 27,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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DEN U MI REA 	IN DI CAT 0 RI LOR Cod indicator Nr. Rand 

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE I 	 ESTIMARI 

din  
I Eslimare  

TOTAL bug TRIM I  FTRIMII TRIM fl TRIM IV Esma 
 0   

Estim stima e  
esenthgei 
,1910  202   2022 

I 
I I 

Uhirit 20.30.04 43 36,00 0,00 10,00 8,00 11,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Alte cheltuieli cu bunuri si servicli 20.30.30 44 31,00 0,00 8,00 5,00 16,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 45 466,50 0,00 121,00 126,00 121,00 98,50 541,00 578,00 614,00 0,00 
Burse 59.01 46 312,50 0,00 81,00 81,00 81,00 69,50 340,00 357,00 375,00 0,00 
Sume aferente persoanelar cu handicap nemncadrate 59.40 47 154,00 0,00 40,00 45,00 40,00 29,00 201,00 221,00 239,00 0,00 
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 48 2352,55 0,00 645,00 615,00 549,00 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 49 2352,55 0,00 645,00 615,00 549,00 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
Active fixe (inclusiv reparatil capitale) 71.01 50 2352,55 0,00 645,00 615,00 549,00 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
Constructii 71.01,01 51 1655,55 0,00 415,00 415,00 415,00 410,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
Masini, echipamente si ml] loace de transport 71.01.02 52 667,00 0,00 200,00 200,00 134,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 53 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTAL CHELTUIELI C I 23352,55 0,00 6065,00 7175,00 5909,00 4203,55 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 
Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL- 64.10 2 23352,55 0,00 6065,00 7175,00 5909,00 4203,55 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 
CULTURALE 

Sanatate 66.10 3 23352,55 0,00 6065,00 7175,00 5909,00 4203,55 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 
TOTAL CHELTUIELI 00 4 23352,55 0,00 6065,00 7175,00 5909,00 4203,55 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 
CHELTUIELI CURENTE 01 5 21000,00 0,00 5420,00 6560,00 5360,00 3660,00 27898,00 30290,00 32457,00 0,00 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 6 15397,58 0,00 3665,33 5886,00 4158,45 1687,80 22156,00 24392,00 26310,00 0,00 
Cheltuieli salariale in bani 10.01 7 13858,70 0,00 2930,00 5242,00 4058,90 1627,80 21456,00 23625,00 25480,00 0,00 
Salarli de baza 10.01.01 8 8905,00 0,00 1900,00 3340,00 2691,00 974,00 13708,00 15100,00 16280,00 0,00 
Sponuri pentru conditil de munca 10.01.05 9 1582,70 0,00 300,00 552,00 448,50 282,20 2250,00 2475,00 2670,00 0,00 
Indemnizatjj de hrana 10.01.17 10 139,70 0,00 30,00 40,00 38,10 31,60 173,00 190,00 205,00 0,00 
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 II 3231,30 0,00 700,00 1310,00 881,30 340,00 5325,00 5860,00 6325,00 0,00 
Cheltuieli salariale in natura 10.02 12 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Tichete de masa 10.02.01 13 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contributii 10.03 14 1531,88 0,00 728,33 644,00 99,55 60,00 700,00 767,00 830,00 0,00 
Contributli de asigurari sociale de Stat 10.03.01 15 136,05 0,00 125,00 9,00 2,05 0,00 175,00 192,00 208,00 0,00 
Contributli de asigurari de somaj 10.03.02 16 3,50 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contnibutii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 17 38,50 0,00 38,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contnibutil de asigurari pentru accidente de munca 10.03.04 18 2,20 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
si bali profesianale 

Transferuni privind contnibutli de sanatate pentru 10.03.06 19 9,13 0,00 9,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
persoane beneficiare de ajutor social 

Contnihutia asiguratonie pentru munca 10.03.07 20 342,50 0,00 50,00 135,00 97,50 60,00 525,00 575,00 622,00 0,00 
Contnibutii platite de angajator in numele 10.03.08 21 1000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
angajatului" 
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DENUMIREA 	INDICATORiLaR Cod indicator Ni. Rand 

FREVEDERI ANUALE PREVEDERI IRIMESTRIALE I 	 ESTIMARI 

dinc&eGrediteI 
I TOTAL bu  

Ode I 	TRIM I TRIM II TRIMIII Estimar 
 

 TRIM IV Estimare 
T2t02 

 FEsfimare 

me 
 

2019 I 2020 

III L)JL II OLJLNUfl.I 	I 3ERvicii LU 

Bunuri si servicii 20.01 
Furnituri de birou 20.01.01 
Materiale pentru curatenie 20.01.02 
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 
Apa, canal si salubritate 20.01.04 
Carburanti si Iubrjfiantj 20.01.05 
Piese de schimb 20.01.06 
Transport 20.01.07 
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 
Materiale si prestari de servicii cu caracter 20.01.09 
ftincional 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 20.01.30 
functionare 

Hrana 20.03 
Hrana pentru oameni 20.03.01 
Medicamente si materiale sanitare 20.04 
Medicamente 20.04.01 
Materiale sanitare 20.04.02 
Reactivi 20.04.03 
Dezinfectantj 20.04.04 
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 
Uniforme si echipament 20.05 .0! 
Lenjerie si accesorii de pat 20.05 .03 
Alte obiecte de inventar 20.05 .30 
Alte cheltuieli 20.30 
Chini 20.30.04 
Alte cheltuieli Cu bunuri si servicii 20,30.30 
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 
Burse 59.01 
Same aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 
Constructii 71.01.01 
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 
Alte active fixe (iunclusiv reparatil capitale) 71.0 	.30 

22 5135,92 0,00 1633,67 548,00 1080,55 1873,70 5201,00 5320,00 5533,00 0,00 
23 2658,92 0,00 685,22 434,45 528,55 1010,70 2731,00 2793,00 2911,00 0,00 
24 150,00 0,00 30,00 20,00 30,00 70,00 154,00 161,00 169,00 0,00 
25 180,00 0,00 40,00 10,00 30,00 100,00 185,00 193,00 202,00 0,00 
26 595,72 0,00 152,17 110,00 53,55 280,00 613,00 637,00 670,00 0,00 
27 70,00 0,00 17,00 8,00 18,00 27,00 72,00 75,00 79,00 0,00 
28 20,60 0,00 8,45 5,00 5,00 2,15 22,00 23,00 24,00 0,00 
29 12,00 0,00 3,00 3,00 3,00 3,00 13,00 14,00 15,00 0,00 
30 15,00 0,00 4,00 4,00 4,00 3,00 17,00 18,00 19,00 0,00 
31 60,00 0,00 35,00 7,00 5,00 13,00 61,00 62,00 63,00 0,00 
32 975,60 0,00 255,60 140,00 240,00 340,00 1004,00 1010,00 1050,00 0,00 

33 580,00 0,00 140,00 127,45 140,00 172,55 590,00 600,00 620,00 0,00 

34 300,00 0,00 215,00 0,00 5,00 80,00 309,00 315,00 320,00 0,00 
35 300,00 0,00 215,00 0,00 5,00 80,00 309,00 315,00 320,00 0,00 
36 1850,00 0,00 640,00 90,00 440,00 680,00 1895,00 1940,00 2020,00 0,00 
37 740,00 0,00 310,00 10,00 210,00 210,00 760,00 780,00 810,00 0,00 
38 500,00 0,00 120,00 30,00 150,00 200,00 515,00 520,00 540,00 0,00 
39 370,00 0,00 160,00 30,00 30,00 150,00 380,00 390,00 410,00 0,00 
40 240,00 0,00 50,00 20,00 50,00 120,00 240,00 250,00 260,00 0,00 
41 260,00 0,00 75,45 10,55 80,00 94,00 266,00 272,00 282,00 0,00 
42 60,00 0,00 15,00 0,00 15,00 30,00 65,00 67,00 68,00 0,00 
43 50,00 0,00 5,45 5,55 5,00 34,00 51,00 53,00 54,00 0,00 
44 150,00 0,00 55,00 5,00 60,00 30,00 150,00 152,00 160,00 0,00 
45 67,00 0,00 18,00 13,00 27,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
46 36,00 0,00 10,00 8,00 11,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
47 31,00 0,00 8,00 5,00 16,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
48 466,50 0,00 121,00 126,00 121,00 98,50 541,00 578,00 614,00 0,00 
49 312,50 0,00 81,00 81,00 81,00 69,50 340,00 357,00 375,00 0,00 
50 154,00 0,00 40,00 45,00 40,00 29,00 201,00 221,00 239,00 0,00 
51 2352,55 0,00 645,00 615,00 549,00 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
52 2352,55 0,00 645,00 615,00 549,00 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
53 2352,55 0,00 645,00 615,00 549,00 543,55 07 00 0,00 0,00 0,00 
54 1655,55 0,00 415,00 415,00 415,00 410,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
55 667,00 0,00 200,00 200,00 134,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
56 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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DEN U MI R EA 	INDICATOR I LO R Cod indicator Ni, Rand 

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE I 	 ESTIMARI 	 I 
dincwecre

edeI I I I 
 
	I 

	

Estimare 	I TOTAL bu  TRIM  TRIMII TRIMIII  Estimare Estimare Estimare 
2022 
	

I de 	sdngeA 2019 2020 2021 p!atlorrestante1 
I I I I I 

Ulf? iotai capitol: 

Servicli medicale in unitati sanitare cu paturi 
Spitale generate 

66.10.06 	 57 

66.10.06.01 	58 

	

23352,55 	0,00 6065,00 7175,00 5909,00 4203,55 27898,00 30290,00 32457,00 	0,00 

	

23352,55 	0,00 6065,00 7175,00 5909,00 4203,55 27898,00 30290,00 32457,00 	0,00 

PRESEDINTE DE SEDINTA,' 
	

CONTRASEMNEAZA, 
Consilier Local, 	 Secretar, 

Prof Robert Cn Laic 7/ * 
	

Jurist Daniela Chirila 	
74 

	
MANAGER INTERIMAR 

6. 

FINANCIAR CONTABIL 

SPIT14L(JL ORASENESC 
"(CAN LASCAR" COMANE51J/ 
DIRECTOR FINANCI4 CONTAt. 

SEMNATURA 
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